

**MARTTILANKADUN
SEIMET
SEITSEMÄNNEN
KERRAN
SASTAMALASSA
2013**

Marttilankadulla on seimimaailma adventista loppiaiseen. Joulun ajan tapahtumat näkyvät ikkunoissa: Pyhä perhe, Maria, Joosef ja Jeesus-lapsi sekä paimenet, lamfaat, enkelit ja tietäjät. Seimiasetelmia on ollut valmistamassa yrittäjiä, koulujen ja päiväkotien lapsia, seurakunnan kerholaisia ja yksityisiä henkilöitä. Marttilankadusta seimikatu-yhteistyössä ovat mukana, Sastamalan seurakunta, Sastamalan kaupunki ja Marttilankadun yrittäjät.



Lämpimästi tervetuloa seimivaellukselle!

SEIMET:

Vammaskosken sillalta katsottuna vasen puoli:

Marttilankatu parilliset numerot:

Parturi-Kampaamo Tarja Lappalainen, Marttilankatu 8 D, Seimen suunnittelu: liikkeen oma väki

Parturi - Kampaamo Saxxet, Marttilankatu 8
Seimiasetelman kirja Vuorenojalta ja enkelit päiväkerholaisten askartelemia.

Ihanien tavaroiden kauppa - Herra Hakkarainen,
Marttilankatu 10, Liikkeen oma seimitoteutus portaikkosyvennyksessä.

Pukstaavi - Suomalaisen kirjan museo, Marttilank. 12,
Seimi-ikkunan toteutus Pukstaavin oma väki

Vammalan Hautaustoimisto Eronen, Marttilankatu 14
Joulun tapahtumat aikajanalla, alkaen Joosefin ja Marian matkasta Betlehemiin ja päättyen loppiaisviikolla saapuviin Itämaan Tietäjiin. Seimen suunnittelu ja toteutus: liikkeen oma väki

Silmu & Solmu, Marttilankatu 16
Seimen valmistus Sirpa Mähönen

Tyrvään kirjakauppa Oy, Marttilankatu 18
Seimen suunnittelu ja toteutus: liikkeen oma väki

Marttilan koulu, Marttilankadunpuoleinen pääovi
Seimen toteutus: Sastamalan seurakunnan lapsityö, Katja Koivuniemi

Kauneushoitola Terve Iho, Marttilankatu 26
Seimiasetelman suunnittelu ja toteutus mama Auli

Paulan Putiikki, Marttilankatu 26
Seimen suunnittelu ja toteutus: Hanna ja Jukka Niiranen

Marttilankatu 40,
Yksityiskodin pihassa olevan seimen ovat valmistaneet talon asukkaat.

A-Osat, Marttilankatu 44
Seimen suunnittelu ja valmistus: Outi Metso ja Katja Koivuniemi

Marttilankatu, parittomat numerot sekä Tyrvään kirkko: Sairaalan puoleisesta päästä Tyrvään kirkolle

Sastamalan seurakunnan virastotalo, Marttilank.31/
Aittalahdenkatu 12, kulmatalo. Viraston seimi-ikkunan legoseimi: Merja-Leena Törmälehto

Nyysönen Oy, liikkeen ikkunassa olevan seimen tekijä 70-vuotias käsityöläinen Wolfgang Metzner Beckdorfista Saksasta.

Lähetyksen löytötupa, Marttilankatu 17
Seimen suunnittelu ja valmistus: Marttilan päiväkoti

Erkki Asikainen
Markku Rudanko, yhdestä puusta veistetty

Kampaamo Hius- ja kynsiateljee, Marttilankatu 13
Seimen suunnittelu ja valmistus: Leila Ylönen, Laura-Kati Juntunen, Eira Filppula, Anja Järvinen, Tarja Lähde ja Raija Lehto

Tyrvään Fysiopalvelu Maija Hassi, Marttilankatu 13 C
4. Seimen suunnittelu ja valmistus: Vilma Hassi

Lahjatalo Ansa Puntalo, Marttilankatu 13 pihanpuoli
Rauno Mäkisen valmistama seimi nähtävissä galleriassa liikkeen aukioloaikoina.

Huittisten Sähkötekniikka, Marttilankatu 9
Seimiastelma on tehty kierrätysmateriaalista,
Valmistajat: Maria Koivuniemi, Henni Rannikko, Aliisa Wilpola ja Venla Välläri

Vammalan Seudun Osuuspankki, Marttilankatu 9
Seimimaailman suunnittelu ja toteutus: Varilan koulu

Etelä-Satakunnan Puhelin Oy, Marttilankatu 5
Seimen on valmistanut Tyrvään Pyhän Olavin kirkon talkoolainen paanujen ylijäämälastuista.

Tyrvään kirkko, itäpäädyn ulkopuolella
Seimen toteutus: Sastamalan seurakunnan kiinteistöhenkilökunta ja lastenohjaajat

Suurkiitokset kaikille!

Hyvää jouluaikaa toivottavat työryhmän puolesta

Katja Koivuniemi, Outi Metso ja Maiju Vuorenoja